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Likvidators påtegning

Likvidator har dags dato behandlet og godkendt afsluttende likvidationsregnskab for perioden 1.
juli 2019  - 30. juni 2020 for Højstrup Maskinfabrik ApS i likvidation.

Likvidationsregnskabet er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er likvidators opfattelse, at likvidationsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets
aktiver, passiver og den finansielle stilling pr. 30. juni 2020 samt af resultatet af selskabets
aktiviteter for perioden 1. juli 2019  - 30. juni 2020.

Likvidationsregnskabet indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Skælskør, den 8. december 2020

Likvidator

Morten Albrecht Lillelund
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Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Til kapitalejerne i Højstrup Maskinfabrik ApS i likvidation

Konklusion
Vi har revideret årsregnskabet for Højstrup Maskinfabrik ApS i likvidation for regnskabsåret 1.
juli 2019 - 30. juni 2020, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og
noter. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver
og finansielle stilling pr. 30. juni 2020 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret
1. juli 2019  - 30. juni 2020 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Grundlag for konklusion
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de
yderligere krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er
nærmere beskrevet i revisionspåtegningens afsnit 'Revisors ansvar for revisionen af
årsregnskabet'. Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med internationale etiske regler
for revisorer (IESBA's Etiske regler) og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, ligesom
vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse regler og krav. Det er vores
opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores
konklusion.

Ledelsens ansvar for årsregnskabet
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne
kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig
fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at
fortsætte driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at
udarbejde årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen
enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ
end at gøre dette.

Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig
fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning
med en konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti
for, at en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og
de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når
sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som
væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på
de  økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision
og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder
professionel skepsis under revisionen. Herudover:
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Den uafhængige revisors revisionspåtegning

* Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om
denne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse
risici samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores
konklusion. Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er
højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte
sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern
kontrol.

* Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme
revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en
konklusion om effektiviteten af selskabets interne kontrol.

* Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om
de regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.

* Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet
om fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig
usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets
evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores
revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne
oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på
det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige
begivenheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan fortsætte driften.

* Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder
noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og
begivenheder på en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den
tidsmæssige placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder
eventuelle betydelige mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen.

Karlslunde, den 8. december 2020

SØNDERUP  I/S
statsautoriserede revisorer
CVR 31824559

Preben Kellerstrøm
statsautoriseret revisor
mne9177
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Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter
Selskabets aktiviteter er maskinfabrikation og handel. Produkterne afsættes primært i Danmark.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold
Årets resultat udviser et resultat efter skat på kr. -51.272. Likvidationskontoen udgør pr. 30. juni
2018 kr. 75.739.

Ledelsen anser ikke årets resultat som tilfredsstillende.

Side 6

T
h
is

 d
o
c
u
m

e
n
t 

h
a
s
 e

s
ig

n
a
tu

r 
A

g
re

e
m

e
n
t-

ID
: 

f0
5
8
6
8
8
1
Z

U
J
2
4
1
2
6
5
9
3
3



Anvendt regnskabspraksis

Likvidationsregnskabet for Højstrup Maskinfabrik ApS i likvidation for perioden 1. juli 2019 - 30.
juni 2020 aflægges i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for
regnskabsklasse B. Resultatopgørelsen opstilles artsopdelt og balancen opstilles i kontoform. Som
målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta.

Likvidationsregnskabet er aflagt efter realisationsprincippet.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste
Med henvisning til Årsregnskabslovens § 32, stk 1 har selskabet sammendraget visse poster i
resultatopgørelsen i posten bruttofortjeneste. Posten bruttofortjeneste er et sammendrag af
nettoomsætning, vareforbrug og andre eksterne omkostninger.

Nettoomsætning
Nettoomsætningen ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen,
såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætning
indregnes ekskl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration,
lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.

I salgs- og distributionsomkostninger indregnes omkostninger, der er afholdt til distribution af varer
solgt i året samt til årets gennemførte salgskampagner mv. Herunder indregnes omkostninger til
salgspersonale, reklame- og udstillingsomkostninger.

I administrationsomkostninger indregnes omkostninger, der er afholdt til årets ledelse, herunder
omkostninger til det administrative personale, ledelsen, kontorlokaler, kontoromkostninger mv.,
samt afskrivninger.

Finansielle poster
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører
regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, gæld og transaktioner
i fremmed valuta, samt tillæg og godtgørelse vedrørende selskabsskat.

Skat af årets resultat
Selskabet er sambeskattet med øvrige koncernselskaber. Den aktuelle selskabsskat fordeles
mellem de sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster. Moderselskabet
fungerer som administrationsselskab for sambeskatningskredsen, således at moderselskabet
forestår afregning af skatter til de danske skattemyndigheder.

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i
resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen
med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.
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Anvendt regnskabspraksis

Balancen

Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til nettorealisationsværdi.

Likvide beholdninger
Likvide beholdninger er målt til nettorealisationsværdi.

Skyldig skat og udskudt skat
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat
af årets skattepligtige indkomst afsat med den aktuelle skattesats, og reguleret for skat af tidligere
års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Gældsforpligtelser
Gæld i øvrigt er målt til nettorealisationsværdi.
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Note 2019/20 2018/19

Bruttofortjeneste -590 -5.299
  

RESULTAT FØR SKAT -590 -5.299

Skat af årets resultat 130 32.408

ÅRETS RESULTAT -460 27.109

Forslag til resultatdisponering
Overført resultat -460 27.109

Disponeret i alt -460 27.109

Resultatopgørelse 1. juli 2019 - 30. juni 2020
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Note 2019/20 2018/19

AKTIVER

Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder 100.938 101.091
Andre tilgodehavender 1.450 1.450

Tilgodehavender i alt 102.388 102.541

Likvide beholdninger 0 307

Likvide beholdninger i alt 0 307

OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT 102.388 102.848

AKTIVER I ALT 102.388 102.848

Balance pr. 30. juni 2020
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Note 2019/20 2018/19

Balance pr. 30. juni 2020

PASSIVER

1. Egenkapital
Virksomhedskapital 200.000 200.000
Overført resultat -97.612 -97.152

EGENKAPITAL I ALT 102.388 102.848

PASSIVER I ALT 102.388 102.848

2. Væsentlige aktiviteter
3. Eventualposter
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1. Egenkapital

2. Væsentlige aktiviteter

3. Eventualposter

Noter

2019/20 2018/19

Virksomhedskapital
Primo 200.000 200.000

Ultimo 200.000 200.000

Overført resultat
Primo -97.152 -124.261
Overført fra resultatdisponering -460 27.109

Ultimo -97.612 -97.152

Egenkapital ultimo 102.388 102.848

Selskabets væsentlige aktiviteter består i maskinfabrikation og handel. Produkterne
afsættes primært i  Danmark.

Selskabet hæfter solidarisk for alle koncernselskaber for den samlede skat af
sambeskatningsindkomsten og for visse eventuelle kildeskatter, som udbytte og royalty.

Selskabet har ikke udover foranstående påtaget sig kautions-, garanti- eller andre
eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.
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Likvidators påtegning



Likvidator har dags dato behandlet og godkendt afsluttende likvidationsregnskab for perioden 1.
juli 2019  - 30. juni 2020 for Højstrup Maskinfabrik ApS i likvidation.



Likvidationsregnskabet er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.



Det er likvidators opfattelse, at likvidationsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets
aktiver, passiver og den finansielle stilling pr. 30. juni 2020 samt af resultatet af selskabets
aktiviteter for perioden 1. juli 2019  - 30. juni 2020.



Likvidationsregnskabet indstilles til generalforsamlingens godkendelse.



Skælskør, den 8. december 2020



Likvidator



Morten Albrecht Lillelund
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Den uafhængige revisors revisionspåtegning



Til kapitalejerne i Højstrup Maskinfabrik ApS i likvidation



Konklusion
Vi har revideret årsregnskabet for Højstrup Maskinfabrik ApS i likvidation for regnskabsåret 1.
juli 2019 - 30. juni 2020, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og
noter. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.



Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver
og finansielle stilling pr. 30. juni 2020 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret
1. juli 2019  - 30. juni 2020 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.



Grundlag for konklusion
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de
yderligere krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er
nærmere beskrevet i revisionspåtegningens afsnit 'Revisors ansvar for revisionen af
årsregnskabet'. Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med internationale etiske regler
for revisorer (IESBA's Etiske regler) og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, ligesom
vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse regler og krav. Det er vores
opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores
konklusion.



Ledelsens ansvar for årsregnskabet
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne
kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig
fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.



Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at
fortsætte driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at
udarbejde årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen
enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ
end at gøre dette.



Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig
fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning
med en konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti
for, at en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og
de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når
sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som
væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på
de  økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.



Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision
og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder
professionel skepsis under revisionen. Herudover:
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Den uafhængige revisors revisionspåtegning



* Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om
denne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse
risici samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores
konklusion. Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er
højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte
sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern
kontrol.



* Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme
revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en
konklusion om effektiviteten af selskabets interne kontrol.



* Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om
de regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.



* Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet
om fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig
usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets
evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores
revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne
oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på
det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige
begivenheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan fortsætte driften.



* Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder
noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og
begivenheder på en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.



Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den
tidsmæssige placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder
eventuelle betydelige mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen.



Karlslunde, den 8. december 2020



SØNDERUP  I/S
statsautoriserede revisorer
CVR 31824559



Preben Kellerstrøm
statsautoriseret revisor
mne9177
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Ledelsesberetning



Væsentligste aktiviteter
Selskabets aktiviteter er maskinfabrikation og handel. Produkterne afsættes primært i Danmark.



Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold
Årets resultat udviser et resultat efter skat på kr. -51.272. Likvidationskontoen udgør pr. 30. juni
2018 kr. 75.739.



Ledelsen anser ikke årets resultat som tilfredsstillende.
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Anvendt regnskabspraksis



Likvidationsregnskabet for Højstrup Maskinfabrik ApS i likvidation for perioden 1. juli 2019 - 30.
juni 2020 aflægges i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for
regnskabsklasse B. Resultatopgørelsen opstilles artsopdelt og balancen opstilles i kontoform. Som
målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta.



Likvidationsregnskabet er aflagt efter realisationsprincippet.



Resultatopgørelsen



Bruttofortjeneste
Med henvisning til Årsregnskabslovens § 32, stk 1 har selskabet sammendraget visse poster i
resultatopgørelsen i posten bruttofortjeneste. Posten bruttofortjeneste er et sammendrag af
nettoomsætning, vareforbrug og andre eksterne omkostninger.



Nettoomsætning
Nettoomsætningen ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen,
såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætning
indregnes ekskl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.



Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration,
lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.



I salgs- og distributionsomkostninger indregnes omkostninger, der er afholdt til distribution af varer
solgt i året samt til årets gennemførte salgskampagner mv. Herunder indregnes omkostninger til
salgspersonale, reklame- og udstillingsomkostninger.



I administrationsomkostninger indregnes omkostninger, der er afholdt til årets ledelse, herunder
omkostninger til det administrative personale, ledelsen, kontorlokaler, kontoromkostninger mv.,
samt afskrivninger.



Finansielle poster
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører
regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, gæld og transaktioner
i fremmed valuta, samt tillæg og godtgørelse vedrørende selskabsskat.



Skat af årets resultat
Selskabet er sambeskattet med øvrige koncernselskaber. Den aktuelle selskabsskat fordeles
mellem de sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster. Moderselskabet
fungerer som administrationsselskab for sambeskatningskredsen, således at moderselskabet
forestår afregning af skatter til de danske skattemyndigheder.



Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i
resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen
med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.
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Anvendt regnskabspraksis



Balancen



Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til nettorealisationsværdi.



Likvide beholdninger
Likvide beholdninger er målt til nettorealisationsværdi.



Skyldig skat og udskudt skat
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat
af årets skattepligtige indkomst afsat med den aktuelle skattesats, og reguleret for skat af tidligere
års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.



Gældsforpligtelser
Gæld i øvrigt er målt til nettorealisationsværdi.
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Note 2019/20 2018/19



Bruttofortjeneste -590 -5.299
  



RESULTAT FØR SKAT -590 -5.299



Skat af årets resultat 130 32.408



ÅRETS RESULTAT -460 27.109



Forslag til resultatdisponering
Overført resultat -460 27.109



Disponeret i alt -460 27.109



Resultatopgørelse 1. juli 2019 - 30. juni 2020
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Note 2019/20 2018/19



AKTIVER



Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder 100.938 101.091
Andre tilgodehavender 1.450 1.450



Tilgodehavender i alt 102.388 102.541



Likvide beholdninger 0 307



Likvide beholdninger i alt 0 307



OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT 102.388 102.848



AKTIVER I ALT 102.388 102.848



Balance pr. 30. juni 2020



Side 10



T
h
is



 d
o
c
u
m



e
n
t 



h
a
s
 e



s
ig



n
a
tu



r 
A



g
re



e
m



e
n
t-



ID
: 



f0
5
8
6
8
8
1
Z



U
J
2
4
1
2
6
5
9
3
3











Note 2019/20 2018/19



Balance pr. 30. juni 2020



PASSIVER



1. Egenkapital
Virksomhedskapital 200.000 200.000
Overført resultat -97.612 -97.152



EGENKAPITAL I ALT 102.388 102.848



PASSIVER I ALT 102.388 102.848



2. Væsentlige aktiviteter
3. Eventualposter
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1. Egenkapital



2. Væsentlige aktiviteter



3. Eventualposter



Noter



2019/20 2018/19



Virksomhedskapital
Primo 200.000 200.000



Ultimo 200.000 200.000



Overført resultat
Primo -97.152 -124.261
Overført fra resultatdisponering -460 27.109



Ultimo -97.612 -97.152



Egenkapital ultimo 102.388 102.848



Selskabets væsentlige aktiviteter består i maskinfabrikation og handel. Produkterne
afsættes primært i  Danmark.



Selskabet hæfter solidarisk for alle koncernselskaber for den samlede skat af
sambeskatningsindkomsten og for visse eventuelle kildeskatter, som udbytte og royalty.



Selskabet har ikke udover foranstående påtaget sig kautions-, garanti- eller andre
eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.
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